
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O
Programim II 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B21

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B21

O

Anglishtja per Shkenca
Kompjuterike II 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 11:00 - 12:30
Salla: B21

O
Matematika II për informatikë 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 15:15 - 17:30
Salla: A01

O
Rrjetat Kompjuterike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 10:45 - 12:15
Salla: A01



O
Web Teknologjite 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B21

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: B21

O

Gjermanishtja per Shkkenca
Kompjuterike || 
Ligjëratë: Ligjërues Lulzim
Ramiqi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B21

Z
Mikrokontrollerët 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: B21

Z
Senzorët dhe interfejsët 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B21

Z
Zhvillimet për internet 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

Z

Analiza e Kerkesave per Web
aplikacione 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Profesor
1

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:45 - 17:15
Salla: B21
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O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku
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UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
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Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Programimi i Orientuar ne
Objekte 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B23

O
Rrjetat dhe Cloud 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B22

O
Teoria e Grafeve 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:00 - 15:15
Salla: A01

O
Sistemet e Shperndara 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: A01

Z
Ndertimi E-Bussines 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: B22

Z
Hyrje ne Inteligjence Artificiale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B23



O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku
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